
COUPE G.S.F PLUTON
GOLF CLUB DE VALENCIENNES - 03.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

coupe GSF PLUTON

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 COULON, Thomas VALENCIENNES 12,6 26 26

2 --- LECOLIER, Edouard VALENCIENNES 2,6 26 26

3 --- MARTINUS, Simon VALENCIENNES +0,6 26 26

4 --- LECAILLE, Christian VALENCIENNES 8,6 25 25

5 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,7 25 25

6 --- LELEUX, Arthur SART 8,3 25 25

7 --- DESOMBRE, Laurent VALENCIENNES 10,2 25 25

8 --- TOULOUSE, Louis VALENCIENNES 11,7 24 24

9 --- CARIN, Maxence VALENCIENNES 14,7 23 23

10 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 15,7 22 22

11 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 15,7 22 22

12 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 16,3 21 21

13 --- DELAROIERE, Franck BRIGODE 14,8 20 20

14 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 12,9 20 20

15 --- DECHY, Sylvain VALENCIENNES 26,0 20 20

16 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,8 20 20

17 --- PERREAUX, Benjamin LILLE METROPOLE 17,5 19 19

18 --- DUPONT, Hubert VALENCIENNES 9,0 19 19

19 --- CROTTEUX, Nicolas VALENCIENNES 18,9 18 18

20 --- VERHAEGE, François VALENCIENNES 16,1 17 17

21 --- BUISINE, Philippe LILLE METROPOLE 16,2 16 16

22 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 18,4 16 16

23 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 19,1 16 16

24 --- AUGUSTE, Cédric VALENCIENNES 14,9 16 16

25 --- VENUTO, Anthony VALENCIENNES 23,6 15 15
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coupe GSF PLUTON

26 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 21,0 15 15

27 --- MARESCAL, Christophe VALENCIENNES 26,8 15 15

28 --- DELLACHERIE, Philippe VALENCIENNES 14,1 14 14

29 --- DELFOSSE, Bernard VALENCIENNES 21,3 14 14

30 --- ARNOULD, Bernard VALENCIENNES 14,4 13 13

31 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,3 13 13

32 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 22,7 12 12

33 --- DUPONT, Fabienne VALENCIENNES 23,6 11 11

34 --- VINCENT, Frédérique VALENCIENNES 18,0 10 10

35 --- BARABAS, Louis-Michel VALENCIENNES 16,7 10 10

36 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 27,7 9 9

37 --- DENIS, Sylvain HAUTS-DE-FRANCE 33,2 8 8

38 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,1 8 8

39 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 21,4 7 7

40 --- LORRIAUX, Jean-Luc VALENCIENNES 25,1 7 7

41 --- LEMAIRE, Julien VALENCIENNES 36,6 6 6

42 --- PERREAUX, Didier VALENCIENNES 31,9 6 6

43 --- DESQUILBET, Vincent VALENCIENNES 36,1 4 4

44 --- DEHONT, Pascale VALENCIENNES 45,9 3 3

45 --- DEHONT, Frederic VALENCIENNES 36,0 3 3

46 --- LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 50,3 2 2
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coupe GSF PLUTON

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 COULON, Thomas VALENCIENNES 12,6 40 40

2 --- CARIN, Maxence VALENCIENNES 14,7 38 38

3 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,7 36 36

4 --- DESOMBRE, Laurent VALENCIENNES 10,2 36 36

5 --- LECAILLE, Christian VALENCIENNES 8,6 35 35

6 --- LELEUX, Arthur SART 8,3 35 35

7 --- TOULOUSE, Louis VALENCIENNES 11,7 35 35

8 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 12,9 34 34

9 --- DELAROIERE, Franck BRIGODE 14,8 33 33

10 --- AUGUSTE, Cédric VALENCIENNES 14,9 33 33

11 --- LECOLIER, Edouard VALENCIENNES 2,6 30 30

12 --- DUPONT, Hubert VALENCIENNES 9,0 28 28

13 --- DELLACHERIE, Philippe VALENCIENNES 14,1 27 27

14 --- MARTINUS, Simon VALENCIENNES +0,6 26 26

15 --- ARNOULD, Bernard VALENCIENNES 14,4 23 23
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coupe GSF PLUTON

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DECHY, Sylvain VALENCIENNES 26,0 46 46

2 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 15,7 38 38

3 --- CROTTEUX, Nicolas VALENCIENNES 18,9 37 37

4 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 15,7 37 37

5 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,8 37 37

6 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 16,3 37 37

7 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 18,4 36 36

8 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 21,0 36 36

9 --- PERREAUX, Benjamin LILLE METROPOLE 17,5 35 35

10 --- DELFOSSE, Bernard VALENCIENNES 21,3 34 34

11 --- VENUTO, Anthony VALENCIENNES 23,6 33 33

12 --- DUPONT, Fabienne VALENCIENNES 23,6 33 33

13 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 19,1 32 32

14 --- BUISINE, Philippe LILLE METROPOLE 16,2 31 31

15 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 22,7 31 31

16 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,3 31 31

17 --- VERHAEGE, François VALENCIENNES 16,1 31 31

18 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,1 29 29

19 --- VINCENT, Frédérique VALENCIENNES 18,0 28 28

20 --- LORRIAUX, Jean-Luc VALENCIENNES 25,1 28 28

21 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 21,4 24 24

22 --- BARABAS, Louis-Michel VALENCIENNES 16,7 24 24
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coupe GSF PLUTON

Mixte | Stableford - Net / 3, 4, 5 (26.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 50,3 39 39

2 --- MARESCAL, Christophe VALENCIENNES 26,8 35 35

3 --- DENIS, Sylvain HAUTS-DE-FRANCE 33,2 32 32

4 --- DESQUILBET, Vincent VALENCIENNES 36,1 32 32

5 --- DEHONT, Frederic VALENCIENNES 36,0 32 32

6 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 27,7 31 31

7 --- DEHONT, Pascale VALENCIENNES 45,9 30 30

8 --- PERREAUX, Didier VALENCIENNES 31,9 29 29

9 --- LEMAIRE, Julien VALENCIENNES 36,6 28 28
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